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Meksika Yenilenebilir Elektrik: 
Güneş ve rüzgar enerjisi kullanımıyla ilgili dönüm noktalarına 
ulaştıktan sonra 2022'de küresel içecek operasyonlarımız 
için %40 yenilenebilir elektrik hedefini aşma yolundayız. 
2020 yılında, tüm ABD ve Kanada'da bulunan teneke içecek 
kutusu tesislerimizde yenilenebilir elektrik kullanan ilk metal 
ambalaj üreticisi olduk. Bu başarıyı Meksika'ya taşıdık ve 
teneke içecek kutu operasyonlarımızın çoğunu yıl sonundan 
önce yenilenebilir elektrikle yürütmeyi planlıyoruz. Bu çabalar 
bizi 2030 yılına kadar %75 oranında ve 2040 yılına kadar 
%100 oranında yenilenebilir elektrik kullanma hedeflerimize 
yaklaştırıyor.

Meksika'da ASI sertifikası: 
Brezilyalı meslektaşlarıyla benzer girişimler gösteren 
Meksika'daki içecek kutusu operasyonlarımız da Twentyby30 
sürdürülebilirlik programımızın hedefleriyle uyumlu bir şekilde 
ASI Performans Standardı'nı kazanarak güçlü kurumsal 
yönetime olan taahhütlerimizin tekrar altını çizmiş oldu. 
Meksika ekibinin başarısı, müşterilerimizi kendi etik ve 
sorumlu tedarik hedefleri konusunda da desteklemektedir. 
Sıradaki: Ekip Meksika'da ASI CoC sertifikasını almaya 
odaklandı ve şu anda çalışmalar devam ediyor.

Brezilya'da ASI sertifikası: 
Brezilya operasyonlarımız, küresel ağımızda Alüminyum 
Yönetim Girişimi'nden (ASI) çift sertifika alan ilk operasyondur. 
2021'in sonlarında, Brezilya'daki altı üretim tesisinin tamamı, 
ASI Performans Standardı'nı yerine getirerek alüminyumun 
sorumlu üretimi, tedariki ve yönetimine yönelik gereksinimleri 
karşıladı. Crown Brazil, 2022'nin 1. çeyreğinde, ASI 
Performans Standardı'nı tamamlayan ve sorumlu kaynak 
kullanımı politikaları, yolsuzlukla mücadele, insan hakları 
durum tespiti ve çatışmalardan etkilenen ve yüksek riskli 
alanlar konusundaki uyumluluğumuzu güçlendiren ASI 
Gözetim Zinciri (CoC) sertifikasını aldı. Brezilya ekibi, ASI'nin 
gerekli kriterlerini karşılamanın yanı sıra daha vicdani bir 
sistem oluşturmak için biyolojik çeşitlilik ve insan hakları etki 
değerlendirmeleri konusunda yapılan çalışmaları da artırdı. 

CDP 2021 Tedarikçi Katılımı Lider Tablosu sıralaması: 
CDP ayrıca yıllık iklim değişikliği değerlendirmesinin ardından 
bize Tedarikçi Bağlılığı Derecelendirmesinde (SER) "A" 
vererek 2021 Tedarikçi Katılımı Liderlik Tablosu'nda en üst 
sıralarda yer almamızı sağladı. Bu puan bizi dünya çapında 
11.400'den fazla değerlendirilen şirket arasında ilk %8'e 
yerleştirdi.

CDP İklim Değişikliği Lideri sıralaması: 
Kar amacı gütmeyen lider bir küresel çevresel etki kuruluşu 
olan CDP'nin İklim Değişikliği 2021 raporunda "A-" derecesi 
elde ederek programın en üst "Liderlik" kademesinde yer 
aldık. Bu notla, "B-" küresel ortalamasını ve bizimle benzer 
firmaların aldığı "C" ortalamasını geride bıraktık.

Investor’s Business Daily En iyi 25 sıralaması:  
Investor’s Business Daily'nin 2021'in En İyi ESG 
Şirketlerinden biri seçilerek olağanüstü çevresel, sosyal 
ve yönetişim (ESG) puanlarına sahip en iyi 100 işletmenin 
bulunduğu prestijli listeye girmeyi başardık. Listeye ilk kez 
girmenin ve genel olarak 24. sırada yer almanın yanı sıra, 
Endüstri kategorisinde yer alan ilk beş kuruluş arasındaki tek 
ambalaj şirketi olarak da dikkat çektik.

John Rost

Üç ayda bir yayınlanan sürdürülebilirlik bültenimizin ikinci sayısına hoş 
geldiniz. 2021'i kapatırken Twentyby30 sürdürülebilirlik hedeflerimize doğru 
ilerlememizi sağlayan çok sayıda yeni adım attık. Çıtayı yükseltmeye devam 
etmek için, İklim Eylemi gibi kilit alanlardaki hedeflerimizi güncelledik ve 
yeni küresel geri dönüşüm hedefleri belirleyerek kendimizi küresel bir ekip 
olarak daha hızlı, stratejik ve etkili bir şekilde çalışmaya motive ettik. Sürekli 
büyümemizi sağlayan, size ve diğer paydaşlarımıza olan bağlılığımızı 
gösteren ve endüstri çapında gösterdiğimiz çabaların hızını belirleyen bu 
zihniyettir.

Bu iddialı hedefler geleceğe odaklanırken yakın zamanda nerelerde etki 
yarattığımızı vurgulamak da önemlidir. Bu bülten, ilham kaynağı olabilecek ve 
heyecan yaratabilecek bölgesel başarılar, son birkaç ay içinde daha da etkili 
hale gelen yeni kurumsal düzeydeki girişimler ve mevcut rotamızı doğrulayan 
üçüncü tarafların bizlere verdiği ödüller dâhil olmak üzere bu önemli 
noktalardan bazılarını sizlerle paylaşıyor.

Faaliyetler ister tesis veya genel merkez düzeyinde gerçekleşiyor olsun, 
ister yeni başlıyor veya olanca hızıyla devam ediyor olsun, Şirket genelinde 
kaydedilen ilerleme hakkında düzenli güncellemeler sunmaya devam 
edeceğiz. Bülten sayıları çıkana kadar, gelişmelerden haberdar olmak için 
kurumsal web sitemizi ziyaret etmenizi ve bizi LinkedIn'de takip etmenizi 
öneririz. Kaydedilen ilerlemede payı olan sizlerden bizimle iletişime geçerek 
en sorumlu kurumsal vatandaş olma hedeflerimize ulaşmamızda bize 
nasıl yardımcı olduğunuzu anlatmanızı istiyoruz. İlerlemenizi ve fikirlerinizi 
sustainability@crowncork.com adresine gönderin; çalışmanızı gelecekteki bir 
bülten sayısında görebilirsiniz! 
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Birlikte Çalışma

Dünyanın Her Yerinde Yeşil
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Brezilya - Bölgesel

Yerel üretim tesislerimizin 
yedisinde de atıkların çöp 
sahasına ulaşmasını engellemek 
için daha etkili azaltma, 
yeniden kullanım ve geri 
dönüşüm yöntemleri oluşturup 
uyguladığımız için özel bir 
Bölgesel Çevre Ödülü aldık.

İzmit, Türkiye - İçecek

Çalışanları daha iyi korumak için 
olumlu bir çalışma ortamına ve 
operasyonel güvenliğe öncelik 
verdiğimiz, yeni eğitim yöntemleri, 
güncel tartışmalar ve gelişmiş 
farkındalık, raporlama ve düzeltici 
eylemler uyguladığımız için 
Güvenlik Sürdürülebilirlik Ödülü'nü 
aldık. 

Owatonna, Minnesota - Besin

Toplumla, istihdam fırsatları, 
çocuklar için oyuncak hediyeler ve 
diğer sosyal yardım örnekleri dâhil 
olmak üzere üyelerinin refahını 
önemli ölçüde artıran faaliyetlerle 
etkileşim kurduğumuz için Sosyal 
Sürdürülebilirlik Ödülü'nü aldık.

Bangi, Malezya - İçecek

Uçucu organik bileşik (VOC) 
emisyonlarını azaltarak 
faaliyetlerimizin etkisini en aza 
indirgediğimiz ve daha fazla 
çalışanlara ve ozon tabakasına 
yönelik korumanın yanı sıra elektrik 
ve gaz tasarrufu sağladığımız için 
Çevresel Sürdürülebilirlik Ödülü'nü 
aldık. 

En son Başkan Ödüllerini kazananların çabaları, teşkilatımız 
çapında yürütülen muazzam çalışmanın ve küresel ölçekte 
başarımızı hızlandırmak için gereken özverinin sadece birkaç 
örneğidir.

Siz ve dünyanın dört bir yanındaki çalışanlarımızın 
sürdürülebilirliği günlük kararlarınıza entegre etmek 
için yaptığınız işe değer veriyor ve performansımızı 
iyileştirmeye ve yükseltmeye devam ediyoruz.

Pozitif İş Yeri
Kapsayıcılık normal bir şeye 
dönüşüyor
•	 Kadın odaklı girişimler (Podcast 

serisi, Kadın Liderler eğitimi, 
mentorluk)

•	 Esnek çalışmaya yönelik atılan ilk 
adımları hızlandırma

•	 Grup Çeşitlilik ve Kapsayıcılık 
En İyi Uygulama Ödülü

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Rehberi
Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, Şirketin 
kapsayıcılık stratejisinin görünür bir 
parçası olmaya devam ediyor
•	 Crown Çeşitlilik ve 

Kapsayıcılık prensipleri
•	 İnsan Hakları Politikası (ASI 

gereksinimi) konusunda 
durum tespiti süreci

•	 Bölgesel Çeşitlilik ve 
Kapsayıcılık komiteleri

Tercih Edilen İşveren
Cinsiyet dengesini ve çalışan azınlık 
oranını iyileştirmek için bölgesel işe 
alım yaklaşımı
•	 İşe alım atölyeleri Grup 

İK Topluluğu arasında 
yaygınlaştırılacak

•	 Yöneticiler için İşe Alımda 
Bilinçsiz Önyargıya Karşı 
Koymak

•	 FORWARD Girişimi Grup 
düzeyinde başlatılacak

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Bilinci 
ve En İyi Uygulamalar
Eğitim fırsatları tüm liderleri 
kapsayacak şekilde genişletildi
•	 Çeşitlilik ve Kapsayıcılık 

Elçileri Master Class (eğitmeni 
eğitme)

•	 Yerinde kapsaycılık bilincini 
yerleştiren Çeşitlilik ve 
Kapsayıcılık Temelleri 
programı

•	 Psikolojik güvenlik oluşturmak, 
mikro saldırganlıkları önlemek 
vb. için Ek Kapsayıcılık 
Programı

Twentyby30 programımızın Birlikte Çalışma ayağı, yeni fikirlerin ve yenilikçi 
düşüncenin teşvik edildiği ve ödüllendirildiği güvenli, çeşitli ve kapsayıcı 
bir iş yerini destekleyen hedeflere odaklanmaktadır. Bu hedefe yönelik 
ilerleme kaydetmek için Şirketimiz genelinde Çeşitlilik ve Kapsayıcılığı 
artırmak adına dört temel hedef belirledik:

Bu hedeflere yönelik kat ettiğimiz ilerlemenin örneklerini bu bültenin gelecek sayılarında paylaşacağız.

Çalışanlarımıza Öncelik Vermek



SÜTUN 
ODAK NOKTASI:

 
Optimum Döngüsellik sütunumuz tam optimizasyona 
doğru ilerliyor. Son zamanlarda, somut ve izlenebilir 
ilerleme sağlamak için bu kritik alandaki yatırımlarımızı 
artırdık. Neden bu alandaki faaliyetlerimizi artırmak 
istiyoruz? Döngüsel Ekonomiyi desteklemek, enerji 
ve kaynak verimliliğini, malzemelerin yeniden 
kullanımını ve çöp sahası atıklarının azaltılmasını 
teşvik eden stratejilerin uygulaya konması anlamına 
gelir. Ürünlerimizle döngüyü kapatmak, çevremizi ve 
endüstrimizi gelecek yıllarda korumaya yardımcı olur ve 
bu da onu Twentyby30 programımızın temel bir parçası 
haline getirir.

Asya Pasifik
Faaliyet gösterdiğimiz üç büyük 

pazarda ülke çapında geri 
dönüşüm oranlarını belirlemek 
için endüstri ortaklarıyla birlikte 
çalışma: Kamboçya, Tayland ve 

Vietnam. 
2025 sonuna kadar 2030 geri 

dönüşüm hedeflerini belirleme. 

Ödenek işbirliğini yakalayabiliriz
Yerel geri dönüşüm merkezlerinde süreç ve performansı iyileştirmek için Teneke Kutu 
Üreticileri Enstitüsü (CMI) ile yaptığımız çalışmalar artmaya devam ediyor. Bugüne 
kadar, malzeme geri kazanım tesislerinin (MRF'ler) kullanılmış teneke içecek 
kutularını (UBC'ler) diğer geri dönüştürülebilir maddelerden daha etkili bir şekilde 
ayırmasına ve bunları çöp sahalarından uzaklaştırmasına olanak tanıyan beş 
adet kutu yakalama ekipmanı için ödenek finanse edilmesine yardımcı 
olduk. 
Ekip çalışmamızın bir sonucu olarak yılda 71 milyon alüminyum 
teneke kutu daha geri dönüştürülecek ve ABD geri dönüşüm 
sistemi için toplam 1,15 milyon doların üzerinde gelir elde 
edilecek. Diğer bir deyişle: Bu sonuçlardan elde 
edilen enerji tasarrufu ile Amerika'da bir saat 
boyunca 28 milyondan fazla eve elektrik 
sağlanabilir.

Her Teneke Kutu Önemlidir 
Brezilya'daki kampanya
Endüstrinin Her Kutu Önemlidir organizasyonu 
Brezilya'ya yeni geldi ve misyonu alüminyum 
içecek kutuları için daha yüksek geri dönüşüm 
oranları elde etmek. Cada Lata Conta 
("Her Teneke Kutu Önemlidir" sloganının 
Portekizcesi) olarak adlandırılan ve Abralatas 
tarafından yönetilen yeni bölgesel kampanya, 
tüketicilerin içecek kutularını geri dönüştürme 
konusundaki düşüncelerini dönüştürmek için 
halk eğitimini ve diğer etkinlikleri kullanacak. 
Amaç nedir? Brezilya'nın 15 yılı aşkın bir 
süredir %95'in üzerinde kalan etkileyici 
geri dönüşüm oranlarını artırmaya devam 
etmek.

Optimum Döngüsellik

Yeni geri dönüşüm oranı hedeflerinin 
oluşturulması

Kısa bir süre önce, kendi geri dönüştürülmüş içerik 
ortalamalarımızı ve geri dönüşüm oranlarımızı artırmanın yanı 

sıra, endüstriyi ulaşılabilir en yüksek geri dönüşüm oranlarına doğru 
yönlendirmek için küresel geri dönüşüm hedeflerini başlattık. 

Artık aşağıdakilere odaklanıyoruz:

EMEA
Crown, faaliyet gösterdiğimiz ülkelerde 

%80'lik bir geri dönüşüm oranına 
ulaşmak için EMEA bölgesindeki endüstri 

ortaklarıyla birlikte çalışacaktır. 

Amerika kıtası
•	ABD: Endüstri ortaklarımızla 

uyumlu olarak şu oranları 
başarmak için çaba gösteriyoruz: 
2030 yılına kadar %70, , 2040 
yılına kadar %80 ve 2050 yılına 
kadar %90. 

•	Meksika: 2030 yılına kadar 
%90'dan fazla seviyesini korumaya 
devam ediyoruz. Ülke çapında bir 
geri dönüşüm oranı oluşturmak 
için endüstri ortaklarıyla birlikte 
çalışıyoruz. 

•	Brezilya: 2030 yılına kadar 
%97'den fazla seviyesini korumaya 
devam ediyoruz. 
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Sorular ve Öneriler

Yeni bir sürdürülebilirlik fikrinden mi ilham 
aldınız?�

Tüm dünyadaki meslektaşlarınızla paylaşmak 
istediğiniz bir proje veya girişim üzerinde mi 
çalışıyorsunuz?

Sorularınızı ve hikayelerinizi sustainability@
crowncork.com adresine gönderin

 
Optimum Döngüsellik
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Geri Dönüşüm Gerçeği 2: 
 Sistem Destekçileri

Geri Dönüşüm Gerçeği 1: 
 Hız Yarışçısı Geri Dönüşümcüler

Şu nokta iyi 
anlaşılmalıdır: 
Kullanılmış içecek 
kutuları (UBC'ler), geri 
dönüşüm akışındaki 
en değerli paketleme 
biçimleridir.
Bunun da ötesinde, çoğu malzeme geri kazanım tesisi, 
UBC'lerin sağladığı gelir olmadan çalışamazdı - yani 
metal aslında diğer malzemelerin geri dönüşümünü 
finanse ediyor ve çöp sahası atıklarının azaltılmasına 
yardımcı oluyor.

Alüminyum kutular 
uygun şekilde geri 
dönüştürüldüğünde, 
çöp kutusundan 
perakende rafına dönüş 
yolculuğunun sadece 60 
gün sürebileceğini 
biliyor muydunuz?
Bu tür bir dönüşüm potansiyeli ve kısa geri dönüş 
süresi ile metal, şüphesiz Döngüsel Ekonominin bir 
örneğidir. 

Komşularımızı Beslemek

Conroe, Teksas'taki Montgomery County 
Gıda Bankası'na sağlanan fonlar, 
merkezin deposuna LED aydınlatma 
kurmasına, enerji verimliliğini artırmasına 
ve elektrik maliyetlerini azaltmasına 
imkân verdi. Ekipman değişiminin 
yarattığı maliyet tasarrufları ile kuruluş, 
yerel ailelere yılda 60.000'den fazla ek 
öğün sunabilecek.

Hizmet Hayvanlarımızın Desteklenmesi 

Çocuklar ve gaziler dâhil olmak üzere 
engelli bireylere hizmet köpekleri 
sağlayan New York, Medford'daki Canine 
Companions for Independence için yapılan 
yeni bir minivan alımı, hizmet köpeklerinin 
eğitim, değerlendirme ve hizmet için 
taşınmasını sağlayacak. Bu araç, 
organizasyonun yerel düzeyde engellilik 
bilincini ve kapsayıcılığını geliştirmede 
daha donanımlı olmasını sağlayacak.

Topluluklarımızda Bulunan Çocuklara Yardım Etmek

Floransa, Kentucky'deki Kuzey Kentucky Çocuk Destek Merkezi'ne yapılan ve istismar 
mağduru çocuklara ve ailelere yönelik önleme, değerlendirme ve tedaviye odaklanan bir 
bağış, kritik bir bilgisayar sistemi güncellemesini mümkün kıldı. Sonuç olarak, kuruluş 
dijital kayıtları daha doğru tutarak çocuklar için daha etkili tedavi sağlayabilecek. 
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